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	20…-20… Öğretim Yılı

	Yeni Öğrenci Değerlendirme Formu

	SORU 1: YKS giriş puanınız

	
	>480
	
	400-420
	
	320-340
	
	240-260

	
	460-480
	
	380-400
	
	300-320
	
	220-240

	
	440-460
	
	360-380
	
	280-300
	
	200-220

	
	420-440
	
	340-360
	
	260-280
	
	<200

	SORU NO 2: Kazandığınız bölümün puan türünde YKS başarı sıranız

	
	< 5000
	
	100000-125000
	
	250000-275000

	
	5000-10000
	
	125000-150000
	
	275000-300000

	
	10000-25000
	
	150000-175000
	
	300000-325000

	
	25000-50000
	
	175000-200000
	
	325000-350000

	
	50000-75000
	
	200000-225000
	
	>350000

	
	75000-100000
	
	225000-250000
	
	

	SORU NO 3: Mezun olduğunuz lisenin türünü yazınız

	

	SORU NO 4: Meslekler tercihleriniz arasında mühendislik hangi sıradaydı?

	
	Birinci

	
	İkinci

	
	Üçüncü

	
	Dördüncü

	
	Beş veya daha fazla

	SORU NO 5: DEÜ Jeofizik Mühendisliği Bölümü kaçıncı tercihinizdi?

	
	Birinci

	
	İkinci

	
	Üçüncü

	
	Dördüncü

	
	Beşinci- Sekizinci

	
	Dokuzuncu - Onikinci

	
	Onüçüncü ve üzeri

	SORU NO 6: Bölüm ya da Üniversite değişikliği yapmayı düşünüyor musunuz?

	
	Hayır düşünmüyorum.

	
	Evet, düşünüyorum. Yeniden YKS sınavına gireceğim.

	
	Evet, düşünüyorum. Yatay geçişle başka bir üniversitede aynı bölüme geçmek istiyorum.

	
	Evet, düşünüyorum. Bölümler arası yatay geçişle fakültemizin başka bölümüne geçmek istiyorum.
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	SORU NO 7: Meslek seçiminizdeki etkenler nelerdir?  0-5 arası değerlendiriniz (5-çok fazla, 4-çok, 3-orta, 2-az, 1-çok az, 0-hiç) (Seçenekleri boş bırakmayınız.)

	…….
	İstediğim bir meslek

	…….
	İyi iş olanağı

	…….
	Arkadaşlarımın tavsiyesi

	…….
	Ailemin tavsiyesi

	…….
	Öğretmenlerimin ve/veya Rehberlik çalışmalarının tavsiyesi

	…….
	Diğer

	
SORU NO 8: Kazandığınız bölümü seçmenizdeki etkenler nelerdir?  0-5 arası değerlendiriniz 
(5-çok fazla, 4-çok, 3-orta, 2-az, 1-çok az, 0-Fikrim yok) (Seçenekleri boş bırakmayınız.)

	…….
	Giriş puanı

	…….
	İyi iş olanağı

	…….
	İyi eğitim olanağı

	…….
	Arkadaşlarımın tavsiyesi

	…….
	Ailemin tavsiyesi

	…….
	Öğretmenlerimin tavsiyesi

	…….
	Ailemin yaşadığı yere yakın olması

	…….
	Üniversitenin İzmir'de olması

	…….
	Üniversite/Bölüm tanıtım faaliyetlerinin etkisi

	…….
	Diğer

	SORU NO 9: Kendinizi nasıl bir öğrenci olarak tanımlıyorsunuz?  0-5 arası değerlendiriniz (5-çok fazla, 4-çok, 3-orta, 2-az, 1-çok az, 0-Fikrim yok) (Seçenekleri boş bırakmayınız.)

	…….
	Çok iyi ve hedefleri olan bir öğrenci

	…….
	İyi ve çalışkan bir öğrenci

	…….
	Ortalama bir öğrenci

	…….
	Bilime meraklı bir öğrenci

	…….
	Teknolojiye meraklı bir öğrenci

	…….
	Sanata ve kültüre meraklı bir öğrenci

	…….
	Politikaya meraklı bir öğrenci

	…….
	Spora meraklı bir öğrenci

	…….
	Diğer

	SORU NO 10: Aşağıdaki öğrenme yöntemlerinden hangisini tercih edersiniz?  0-5 arası değerlendiriniz (5-çok fazla, 4-çok, 3-orta, 2-az, 1-çok az, 0-Fikrim yok) (Seçenekleri boş bırakmayınız.) 

	…….
	Dinleyerek

	…….
	Okuyarak

	…….
	Yazarak

	…….
	Görsel eğitim araçlarıyla

	…….
	Arkadaşlarla birlikte çalışarak

	…….
	Diğer
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	SORU NO 11: Bölümden nasıl bir eğitim almayı bekliyorsunuz?  

	
	Çok iyi

	
	İyi

	
	Orta

	
	Az

	
	Çok az

	SORU NO 12: Bölümden mezun olunca nasıl bir kariyer düşünüyorsunuz?

	
	Büyük ölçekli bir şirkette

	
	Küçük veya orta ölçekli bir şirkette

	
	Devlet kuruluşunda

	
	Kendi işimi kurmak/kendi işimizi geliştirmek

	
	Yurt dışında çalışmak

	
	Akademik kariyer

	
	Şu anda fikrim yok

	
	Diğer

	SORU NO 13: Üniversite öncesinde teknik (matematik, fen yarışması gibi) başarınız var mı?

	
	Yok

	
	Uluslararası düzeyde

	
	Ulusal düzeyde

	
	Bölgesel düzeyde

	
	İl düzeyinde

	SORU NO 14: Üniversite öncesinde kültür-sanat-spor alanında başarınız var mı?

	
	Yok.

	
	Lisanslı amatör sporcuyum.

	
	Lisanslı profesyonel sporcuyum.

	
	Milli sporcuyum.

	
	Sanatsal uluslararası başarı

	
	Sanatsal ulusal başarı

	
	Sanatsal bölgesel başarı

	
	Sanatsal il başarısı

	SORU NO 15: Barınma ihtiyacınızı nasıl karşılıyorsunuz?

	
	Ailemle birlikte kalıyorum.

	
	Akrabamın yanında kalıyorum.

	
	Evde tek başına kalıyorum.

	
	Evde arkadaşlarımla birlikte kalıyorum.

	
	Devlet yurdunda kalıyorum.

	
	Özel yurtta kalıyorum.

	
	Diğer
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